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domingo, 10 de novembro de 2024

Nome ¢ leto

508
535
588
619
633
636
665

506

546
559
567
590
614
634

509
551
583
607
617

524
530
539
569
589
596
654

526
586
593
608
610
616
625
626
629

502
507
527
543
555
560
637
655
662
666

501
519
549
557
562
563
565
585
609
612
618
649
661

518
533
566

Masc 16/22 (M1622) (7)

ALMIR SIDNEI DOS SANTOS

DAVID MARTINI BRAZ

LUAN FELIPE GONCALVES DOS SANTOS
NEI GABRIEL

PEDRO HENRIQUE DO PRADO SANTANA BERNARDO

REGIS SAMUEL MATTOS
WELINTON DOS SANTOS CARDOSO

Fem 16/22 (F1622) (1)

ALEXIA RAIANE DA COSTA BISPO

Masc 23/27 (M2327) (6)

ELVIS ORTIZ MESSIAS
GABRIEL VICTOR COUTINHO DOS SANTOS
JOAO XAVIER

LUCAS RAFAEL ALVES DA SILVA

MATHEUS BASCUR

PEDRO LUCAS DO CARMO CARLOS

Fem 23/27 (F2327) (5)

AMANDA AMERICO

ESTEPHANY MACHADO DE FIGUEIREDO
KEILA REGINA DE AGUIAR

MARIA LUIZA DOS SANTOS

NATALIA JENIFER SOARES SANTANA

Masc 28/32 (M2832) (7)

BRUNO DE SOUZA MENDES
CLEITON OTAVIO DE MORAIS
DOUGLAS FILIPE TELES LEITE
JONAS MARINI

LUCAS MOREIRA SANTOS

MAICON GIOVANE RAMOS

THOMAS SAVIO GONGALVES VIEIRA

Fem 28/32 (F2832) (9)

CAROLINE DE SOUZA MARTINS

LARISSA OLIVEIRA RIBEIRO ARAUJO
LUCILAIDE SANTOS

MARIA NATALI MENDES DA SILVA
MARIANA GABRIELA DO PRADO SIQUEIRA
NAIARA CRISITINA CASSEMIRO DAS NEVES
PAMELA NICOLAU SOARES ANDRE

PAMELA VIEIRA LOPES

PATRICIA STHEFANY MATIAS

Masc 33/37 (M3337) (10)

ADENILSON DOS SANTOS MOREIRA
ALITON ZANELATO GUERRA

CESAR SOUZA DE AQUINO

ELAN ADRIANO SILVA

FABIANO MORAES REBOUCAS

GABRIEL VINICIUS BORGES DE SALLES PASSARELLI

RENATO RAMOS ZANIN

TIAGO TRIBST

WAGNER APARECIDO HIGINO DE AGUIAR
WERRINTON SANTOS

Fem 33/37 (F3337) (13)

ADAINI MOREIRA DE AGUIAR

BARBARA LETICIA LUIZ

ERIKA MARTA DE OLIVEIRA MOURA
FLAVIA DANIELE CARVALHO

GRACELINA APARECIDA DE ALVARENGA
ITAMARA DAS DORES BARBOSA DE SOUZA
JANAINA MARIA DA SILVA

LARISSA ATHAYDE DO CARMO

MARIA VERLENE FERREIRA DE SOUSA
MARINA CONCEIGAO

NATALYE HOLANDA GOMES DOS SANTOS
SUELEN DE ASSIS DOMICIANO

VIVIANE SANTOS DE ANDRADE

Masc 38/42 (M3842) (9)

ANTONIO MARCOS DOS SANTOS MENECUCCI
DANIEL SOARES PRIMO
JOAO PAULO SILVA

Equipe

ESPORTE E LAZER REDENGAO DA SERRA
ESPORTE E LAZER REDENGAO DA SERRA
ESPORTE E LAZER REDENGAO DA SERRA
ESPORTE E LAZER REDENGAO DA SERRA
ATLETAS DE CRISTO

ESPORTE E LAZER REDENGAO DA SERRA
EQUIPE ATLETICA NATIVIDENSE

ILHABELA TRAIL RUNNING

EQUIPE ATLETICA NATIVIDENSE

BTS SPORTS

CTRT FISIOFORCE

ESPORTE E LAZER REDENGAO DA SERRA

ESPORTE E LAZER REDENGAO DA SERRA

ILHABELA TRAIL RUNNING

ESPORTE E LAZER REDENGAO DA SERRA
EQUIPE ATLETICA NATIVIDENSE
ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES

CORPO E MOVIMENTO
ESPORTE E LAZER REDENGAO DA SERRA
BTS SPORTS

TONI LEVI
ESPORTE E LAZER REDENGAO DA SERRA
PE NA TRILHA

ILHABELA TRAIL RUNNING
PE NA TRILHA
MOVING

MOVING

CHAO CAIPIRA RUNNERS

ATLETAS DE CRISTO

ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES
MOVING

CHAO CAIPIRA RUNNERS
EQUIPE ATLETICA NATIVIDENSE
EQUIPE ATLETICA NATIVIDENSE
ILHABELA TRAIL RUNNING
FENIX ASSESSORIA ESPORTIVA

FENIX ASSESSORIA ESPORTIVA
EQUIPE ATLETICA NATIVIDENSE
CHAO CAIPIRA RUNNERS

EQUIPE ATLETICA NATIVIDENSE

ATLETA DE CRISTO IPPC]

ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES
EQUIPE ATLETICA NATIVIDENSE

EQUIPE ATLETICA NATIVIDENSE

CORPO E MOVIMENTO

EQUIPE ATLETICA NATIVIDENSE

ILHABELA TRAIL RUNNING

ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES
FENIX ASSESSORIA ESPORTIVA

EQUIPE ATLETICA NATIVIDENSE

EQUIPE ATLETICA NATIVIDENSE

EQUIPE ATLETICA NATIVIDENSE
XTREME CROSS RUN POTIM
AVULSO

Sexo
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Ano

2007
2007
2004
2007
2007
2002
2008

2003

1999
1997
2001
2000
1997
1997

1999
1997
1998
1999
1997

1994
1993
1992
1992
1995
1992
1994

1992
1996
1993
1992
1992
1993
1994
1995
1992

1987
1988
1987
1989
1988
1990
1987
1988
1988
1987

1990
1989
1991
1988
1990
1987
1988
1991
1989
1989
1989
1990
1989

1982
1983
1984

Contato

(12) 99618 - 0244

(12) 99626 - 2551

r Circuito Trilhas e Montanhas - Etapa Pedrinha 2024

Atletas - 4,5 KM

Municipio

REDENGAO DA SERRA/SP
REDENGAO DA SERRA/SP
REDENGAO DA SERRA/SP
REDENGAO DA SERRA/SP
NATIVIDADE DA SERRA/SP
REDENGAO DA SERRA/SP
NATIVIDADE DA SERRA/SP

ILHABELA/SP

NATIVIDADE DA SERRA/SP
UBATUBA/SP

PIQUETE/SP

REDENGAO DA SERRA/SP
PINDAMONHANGABA/SP
REDENGAO DA SERRA/SP

APARECIDA/SP
ILHABELA/SP

REDENGAO DA SERRA/SP
NATIVIDADE DA SERRA/SP
UBATUBA/SP

LAGOINHA/SP
REDENGAO DA SERRA/SP
UBATUBA/SP
JACAREf/SP
PARAIBUNA/SP
REDENGAO DA SERRA/SP
LORENA/SP

ILHABELA/SP
LORENA/SP

NATIVIDADE DA SERRA/SP
SAO JOSE DOS CAMPOS/SP
NATIVIDADE DA SERRA/SP
PARAIBUNA/SP
NATIVIDADE DA SERRA/SP
UBATUBA/SP

NATIVIDADE DA SERRA/SP

ROSEIRA/SP
PARAIBUNA/SP
NATIVIDADE DA SERRA/SP
NATIVIDADE DA SERRA/SP
ILHABELA/SP
GUARATINGUETA/SP
GUARATINGUETA/SP
GUARATINGUETA/SP
NATIVIDADE DA SERRA/SP
PARAIBUNA/SP

NATIVIDADE DA SERRA/SP
CAMPOS DO JORDAO/SP
UBATUBA/SP

NATIVIDADE DA SERRA/SP
NATIVIDADE DA SERRA/SP
LAGOINHA/SP
NATIVIDADE DA SERRA/SP
ATIBAIA/SP

ILHABELA/SP

UBATUBA/SP
GUARATINGUETA/SP
NATIVIDADE DA SERRA/SP
NATIVIDADE DA SERRA/SP

NATIVIDADE DA SERRA/SP
POTIM/SP
ITANHANDU/MG

v
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Nome ¢ leto

581
594
599
615
638
653

504
513
528
534
540
548
556
582
602
611
646
647
650
651

503
505
536
538
554
577
597
632
664

511
515
544
547
584
587
595
601
603
628
657
658

512
517
523
537
552
568
576
598
621
623
667

514
520
521
529
553
564
591
641

522
542
550
572
574
600
630

531
532

Masc 38/42 (M3842) (continuacao)

JUNIOR ANDRE DOS SANTOS

LUIZ FERNANDO RODRIGUES
MARCIO RICARDO DOMICIANO
MATHEUS TEODORO GRILO SIQUEIRA

RODNEY ANTONIO APARECIDO DOS ANJOS AGOSTINHO

THALES AURELIO FERNANDES DA SILVA

Fem 38/42 (F3842) (14)

ALAIDE APARECIDA CAMARGOS DOS SANTOS
ANDREA SOUZA

CINTIA PEIXOTO

DANIELE CRISTINE DOS SANTOS

EDENILCE DA SILVA PRADO

EMILENE NASCIMENTO

FERNANDA DA COSTA ROVIDA

JUSSARA PEREIRA DOS SANTOS

MARIA AURENICE RODRIGUES BEZERRA
MARILEIA SILVA LEITE

SILVIA HELENA R. MOREIRA

SILVIA HIGINO

SUELEN IARA GONCALVES DO NASC DE SOUZA
TEITTEH LABIANCA AP M ALVES DE OLIVEIRA

Masc 43/47 (M4347) (9)

ADRIANO FARIAS DE OLIVEIRA
ALEXANDRE APARECIDO MONTEIRO
DEIVES BAESSE GEREMIAS

DERCIO DOS SANTOS MOREIRA
EVERTON DOS SANTOS MONTEIRO
JOSE RENATO DA SILVA

MARCIO ALESSANDRO PEREIRA
PAULO TADEU MOREIRA

WALTER LUIZ PEREIRA

Fem 43/47 (F4347) (12)

ANA ROSA SALINAS

ANDREIA FERREIRA DOS SANTOS
ELISANGELA APARECIDA SALGADO MOREIRA
ELZA DE OLIVEIRA MOREIRA

KELLY REGINA SANTOS

LILIAN MARIANO

LUZINETE GABRIELA LOPES

MARIA APARECIDA DOS SANTOS
MARIA CRISTINA DOS SANTOS SOUZA
PATRICIA DE JESUS AMARAL
VANESSA SANT’ANA BASTOS

VANIA ALVES MOSTARDA

Masc 48/52 (M4852) (11)

ANDERSON FABIANO NALDI
ANTONIO DOS SANTOS
BENEDITO JOSE RAMOS

DENIS MOREIRA MEDEIROS
EVAIL AUGUSTO DOS SANTOS
JOBI LUIZ DA SILVA

JOSE MARCOS DOMICIANO
MARCIO APARECIDO DA SILVA
NELSON CORREA

NILSON CARDOSO JR

WILLIAMS SOARES DOS SANTOS

Fem 48/52 (F4852) (8)

ANDREIA CRISTINA TEREZA MAFORT DOS REIS
BEL RODRIGUES

BENEDITA APARECIDA DE SOUZA

CLAUDIA RODRIGUES DA SILVA SANTOS
EVANILDA APARECIDA RODRIGUES

IVONETE DA SILVA VICENTE

LUCIANA APARECIDA DA SILVA SANTOS
ROSANA SILVA

Masc 53/57 (M5357) (7)

BENEDITO CARLOS ALVES
EDSON FARIA XAVIER

ERLON DE ALMEIDA SANTOS

JOSE APARECIDO DOS SANTOS
JOSE CARLOS GONGALVES LEITE
MARCO ANTONIO DE CAMPO SILVA
PAULO CESAR DA SILVA ROSA

Fem 53/57 (F5357) (6)

CLEONICE DE OLIVEIRA
DAISY VIDAL

Equipe

ESPORTE E LAZER REDENGAO DA SERRA

EQUIPE ATLETICA NATIVIDENSE

FENIX ASSESSORIA ESPORTIVA
ESPORTE E LAZER REDENGAO DA SERRA
EQUIPE ATLETICA NATIVIDENSE

ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES
DIFLASH ASSESSORIA ESPORTIVA
ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES

EQUIPE ATLETICA NATIVIDENSE
ILHABELA TRAIL RUNNING
EQUIPE ATLETICA NATIVIDENSE
ILHABELA TRAIL RUNNING
CRAZY RUNNERS

MOVING

EQUIPE ATLETICA NATIVIDENSE
EQUIPE ATLETICA NATIVIDENSE
ATLETA DE CRISTO IPPC]
ILHABELA TRAIL RUNNING

MOVING

MOVING

ILHABELA TRAIL RUNNING
EQUIPE ATLETICA NATIVIDENSE
EQUIPE ATLETICA NATIVIDENSE
EQUIPE ATLETICA NATIVIDENSE
PE DE BOI

EQUIPE ATLETICA NATIVIDENSE
TIME AZUL

ILHABELA TRAIL RUNNING

CORPO E MOVIMENTO

EQUIPE ATLETICA NATIVIDENSE
ESPORTE E LAZER REDENGAO DA SERRA
ESPORTE E LAZER REDENGAO DA SERRA
ILHABELA TRAIL RUNNING

CSI - CORREDORES DE SANTA ISABEL

ILHABELA TRAIL RUNNING

MOVING

ESPORTE E LAZER REDENGAO DA SERRA
LS RUNNING

EQUIPE ATLETICA NATIVIDENSE
ACORPAR

ESPORTE E LAZER REDENGAO DA SERRA
AMIGOS RUNNERS TAUBATE

EQUIPE ATLETICA NATIVIDENSE

CSI - CORREDORES DE SANTA ISABEL
EQUIPE ATLETICA NATIVIDENSE

CHAO CAIPIRA RUNNERS

EQUIPE ATLETICA NATIVIDENSE

BEM CORRER

PE NA TRILHA

BEL MARAVILHA

MOVING

CSI - CORREDORES DE SANTA ISABEL
MOVING

CRAZY RUNNERS

MOVING

CORRE BELO

ILHABELA TRAIL RUNNING

CSI - CORREDORES DE SANTA ISABEL
CSI - CORREDORES DE SANTA ISABEL
MOVING

MOVING

EQUIPE ATLETICA NATIVIDENSE
VITALLI

CSI - CORREDORES DE SANTA ISABEL

Sexo
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Ano Contato

1985
1986
1982
1984
1982
1985

1985
1983
1984
1982
1986
1986
1982
1984
1983
1983
1982
1984
1985
1986

1977
1981
1981
1980
1979
1980
1978
1977
1979

1978
1977
1979
1977
1979
1978
1979
1980
1979
1977
1978
1978

1973
1976
1974
1974
1976
1972
1973
1974
1974
1972
1976

1976
1975
1975
1974
1973
1973
1972
1975

1967
1967
1968
1968
1967
1971
1969

1967
1968

Municipio

REDENGAO DA SERRA/SP
SAO JOSE DOS CAMPOS/SP
NATIVIDADE DA SERRA/SP
GUARATINGUETA/SP
REDENGAO DA SERRA/SP
NATIVIDADE DA SERRA/SP

UBATUBA/SP
GUARULHOS/SP
UBATUBA/SP

TAUBATE/SP

NATIVIDADE DA SERRA/SP
ILHABELA/SP

NATIVIDADE DA SERRA/SP
ILHABELA/SP
CARAGUATATUBA/SP
CUNHA/SP

NATIVIDADE DA SERRA/SP
NATIVIDADE DA SERRA/SP
CAMPOS DO JORDAO/SP
ILHABELA/SP

CACAPAVA/SP
NATIVIDADE DA SERRA/SP
ILHABELA/SP

NATIVIDADE DA SERRA/SP
NATIVIDADE DA SERRA/SP
NATIVIDADE DA SERRA/SP
CAMPOS DO JORDAO/SP
NATIVIDADE DA SERRA/SP
APARECIDA/SP

ILHABELA/SP
LAGOINHA/SP
NATIVIDADE DA SERRA/SP
REDENGAO DA SERRA/SP
REDENGAO DA SERRA/SP
ILHABELA/SP

SANTA ISABEL/SP
VISCONDE DE MAUA/RJ
ILHABELA/SP

NATIVIDADE DA SERRA/SP
REDENGAO DA SERRA/SP
PINDAMONHANGABA/SP

NATIVIDADE DA SERRA/SP
PARATY/R]

REDENCAO DA SERRA/SP
TAUBATE/SP

NATIVIDADE DA SERRA/SP
SANTA ISABEL/SP
NATIVIDADE DA SERRA/SP
PARAIBUNA/SP
NATIVIDADE DA SERRA/SP
SAO PAULO/SP

RIO DE JANEIRO/RJ

GUARATINGUETA/SP

RIO DE JANEIRO/RJ
NATIVIDADE DA SERRA/SP
SANTA ISABEL/SP
NATIVIDADE DA SERRA/SP
CARAGUATATUBA/SP
NATIVIDADE DA SERRA/SP
SAO PAULO/SP

ILHABELA/SP

JACARET/SP

SANTA ISABEL/SP
NATIVIDADE DA SERRA/SP
NATIVIDADE DA SERRA/SP
NATIVIDADE DA SERRA/SP
POTIM/SP

SANTA ISABEL/SP
JACAREf/SP
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Nome ¢ leto

561
604
627
640

516
558
575
579
580
648
663

620
643
656
660

525
541
570
571
573
578
592
613
631

642
644

510
624
639

605
606
645
652
659

622

545

668
669
670

\,

Fem 53/57 (F5357) (continuagdo)

GERSONITA SILVA MACHADO

MARIA DAS GRAGAS LEITE NOGUEIRA
PATRICIA APARECIDA AGOSTINHO
ROSAMEIRE DE JESUS SANTOS

Masc 58/62 (M5862) (7)

ANSELMO DE OLIVEIRA
FRANCISCO CARLOS

JOSE MANOEL MARTINS
JOSE VICENTE DE OLIVEIRA
JOSUE FRANCISCO VICENTE
SINDRONIO CARVALHO
WALTER LEITE DE SIQUEIRA

Fem 58/62 (F5862) (4)

NEIDE SILVA DOS REIS SILVA
ROSIMEIRE VECCHIO

VANDA APARECIDA DOS SANTOS
VERA LUCIA RIBEIRO DE ASSIS LEMOS

Masc 63/67 (M6367) (9)

BRUNO VIEIRA LEITE

EDSON DA SILVA

JORCY ANTUNES

JORGE LUIS GUEDES ALVES
JOSE AUGUSTO SILVA

JOSE TADEU DE CAMPOS SILVA
LUCIANO GOMES DE MOURA
MARIO TAVARES LOPES

PAULO RODRIGUES DA SILVA

Fem 63/67 (F6367) (2)

ROSARIA SANTOS DE ALMEIDA
SANDRA MARIA CALAZANS DE OLIVEIRA

Masc 68/72 (M6872) (3)

AMARO JOSE DA SILVA
NORALDINO ALVES DA ROCHA
ROGERIO FERREIRA LEITE

Fem 68/72 (F6872) (5)

MARIA DE FATIMA SOUZA

MARIA JOSE DOS SANTOS

SERLI MARISI SAES

TEREZA CLEUZA DE PINHO SOUZA
VANICE MARIA DA SILVA

Fem 73/77 (F7377) (1)

NILSA APARACIDA DE CHECHI

Masc 73/77 (M7377) (1)

ELVIO FERNANDES

Desconhecido (3)

EXTRA
EXTRA
EXTRA

Equipe

ILHABELA TRAIL RUNNING
CHAO CAIPIRA RUNNERS
RK RUNNER'S / CORUPIN
ILHABELA TRAIL RUNNING

NOVA GERACAO

FLAVIO FREIRE ASSESSORIA ESPORTIVA
ESPORTE E LAZER REDENGAO DA SERRA
CRAZY RUNNERS

CORRER VIVER

ILHABELA TRAIL RUNNING

PE NA TRILHA

CHAO CAIPIRA RUNNERS
CRAZY RUNNERS

LS RUNNING
ATLETISMO REDENGAO
GAP SPORTS RUNNING
JUNTOS SOMOS MAIS

EQUIPE ATLETICA NATIVIDENSE
ATLETAS DE CRISTO

BEM CORRER

AMIGOS RUNNERS TAUBATE

CSI - CORREDORES DE SANTA ISABEL
FACERUNNERS

CORREDORES DE JACAREf
LADEIRAS DA PENHA
ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES

ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES
FACERUNNERS

CRAZY RUNNERS

ATLETA DE CRISTO IPPCJ

FAMILIA BUSCA PE SPORTS

CRAZY RUNNERS

JUNTOS SOMOS MAIS

Sexo
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Ano Contato Municipio

1967 ILHABELA/SP

1968 PARAIBUNA/SP

1971 TAUBATE/SP

1968 ILHABELA/SP

1963 PIQUETE/SP

1963 SAO PAULO/SP

1966 SAO PAULO/SP

1962 (12) 99706 - 4840 REDENGAO DA SERRA/SP
1965 CARAGUATATUBA/SP

1964 TAUBATE/SP

1962 ILHABELA/SP

1965 GUARATINGUETA/SP

1964 SAO PAULO/SP

1963 PARAIBUNA/SP

1965 CARAGUATATUBA/SP

1958 PINDAMONHANGABA/SP
1957 REDENGAO DA SERRA/SP
1959 SAO JOSE DOS CAMPOS/SP
1959 SAO JOSE DOS CAMPOS/SP
1961 SAO JOSE DOS CAMPOS/SP
1960 NATIVIDADE DA SERRA/SP
1959 NATIVIDADE DA SERRA/SP
1960 (11) 96427 - 5969 SAO PAULO/SP

1958 TAUBATE/SP

1959 SANTA ISABEL/SP

1958 SAO JOSE DOS CAMPOS/SP
1954 JACARET/SP

1955 SAO PAULO/SP

1952 UBATUBA/SP

1956 UBATUBA/SP

1954 SAO JOSE DOS CAMPOS/SP
1956 CARAGUATATUBA/SP

1955 CAMPOS DO JORDAO/SP
1956 SAO PAULO/SP

1951 CARAGUATATUBA/SP

1948 SAO JOSE DOS CAMPOS/SP

J
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